Anima animæ Deus, 1107. Animæ vera vita Deus, 552, 835, 1107. Animæ triplex potentia Deo quomodo impenda, 1037. Animæ affectus in Deum, 458. Dei dignatio in animam, 1445. Eiusdem illapsus in animam, 1382. Sed Deo competit, 1279. Animam quantum dignetur Christus, et quantum inde amandus, 808. Anima regnum Christi, 750. Quæ tyrannis et infesta, 750. Christi nuptiæ cum anima, 808. Anima sancta equitatu cor assimilatur, 1407. Est quasi colum, 1565. In ea velut in celo Deus inhabitat, 1565. Rationis septem cur anima Verbum quærat, 1361 *et seqq.* V. Verbum. Sapientiæ affectus in anima, 1364. V. Sapientia. Anima pia vocatur amica, 1409. Anima pia et spiritus alique, 1557. Cui animæ competat nomen sponsæ, 1527, 1566. Anima amans recte sponsa vocatur, 1282. Anima sancta et soror, et sponsa, et filia vocatur, 1287. Anima sanctæ an id conveniat quod Ecclesiæ, 1306. Anima spiritualis quatenus pulchra, 1405. Ejus pulchritudinem nihil in hoc mundo aquare potest, 1560. Anima Deum sitiens liberter moratur in horto, cellario, cubiculo, 1540. Oris osculum petit, 1282. Animæ devotæ desiderium ad meridiem lucis æternæ, 1589. Animæ malum, peccatum, 835. Eiusdem mors peccatum; vita, justitia, 111. Animæ cum Deo similitudo per peccatum non deleta, sed alia ei superinducta, 1354. Duo ejus mala; vanus amor mundi, amor superfluous sui, 1267. Triplex hostis, caro, sæculum, et principes tenebrarum, 758. Corruptio triplex, 1201. Animæ miseriam, 1079. Triplex ejus miseriam, 1180. Quadrupli vitiolorum morbo laborat, 1254. Corpus quod corrumpitur, quantum aggravat animam, 1030. Eam enervat præsentium consolatio, 545. Anima talem inveniet carnem suam, qualem se exhibuerit erga Deum, 1026. Hæc rebellis carnem merito sentit rebellem, 552. Aridæ animæ, in discipulis præserim S. Bernardi querimonia, 1288 *et seqq.* Animæ carnalis mulierum nomine designata, 1405. Tenellæ prægnantibus similes, 467.

Animæ vita corporis vite præferenda, 468. Prius et potius curanda quam corpus, 729. Animarum nostrarum negotium nunquam obliviscamur, 765. Animæ salus corporis damno procuranda, 980. Cura sanctorum præcipua circa animam, 1551. Animæ per vitæ significatæ, 1464. Anima illi non credenda, qui suam perdidit, 164. Animæ suæ dignitatis immemores merito mundus deludit, 484. Animam in recto corpore curvam gerere indignum, 1548. Animæ curvitas, quaerere et sapere quæ sunt super terram, rectitudo, meditari quæ sursum, 1543. Animam a Deo ad creaturas revocantur plena gravissima, 1595 *et seqq.* Animæ corpus collaborare debet, 750 *et seqq.* Corp' s. pro anima exponendum, 815. Animæ propriæ cura alienæ